

MV Polering ApS

Falkevej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 20 94 77 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Mikael Vergara
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV Polering ApS
Falkevej 20
4600 Køge

CVR-nr.: 20 94 77 99
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Vergara

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

MV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vinduespolering for private og erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.322 t.kr. mod 21.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.359 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	26.322.221	21.195
1 Personaleomkostninger	-21.763.204	-19.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.801	-360
Driftsresultat	4.364.216	1.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.259	20
Andre finansielle indtægter	16.028	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.703	-221
Resultat før skat	4.237.800	1.392
Skat af årets resultat	-878.790	-334
Årets resultat	3.359.010	1.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	1.859.010	1.058
Disponeret i alt	3.359.010	1.058

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.908	68
Indretning af lejede lokaler	90.625	89
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.533</u>	<u>1.405</u>
Deposita	396.765	281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>396.765</u>	<u>281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>684.298</u>	<u>1.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.168.497	3.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.211.601	1.322
Udskudte skatteaktiver	155.827	191
Andre tilgodehavender	1.630.369	228
Periodeafgrænsningsposter	351.405	241
Tilgodehavender i alt	<u>7.517.699</u>	<u>5.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.245	201
Værdipapirer i alt	<u>212.245</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	2.456.460	618
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.186.404</u>	<u>6.188</u>
Aktiver i alt	<u>10.870.702</u>	<u>7.874</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	5.209.681	3.351
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	6.834.681	3.476
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	249.926	51
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.926	51
	Gæld til pengeinstitutter	0	815
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.626	958
	Anden gæld	3.118.469	2.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.786.095	4.347
	Gældsforpligtelser i alt	4.036.021	4.398
	Passiver i alt	10.870.702	7.874
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.396.952	18.091
Pensioner	592.428	532
Andre omkostninger til social sikring	773.824	637
	21.763.204	19.260
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	44
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	193.703	213
	193.703	221
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.350.671	2.293
Årets overførte overskud eller underskud	1.859.010	1.058
	5.209.681	3.351
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	1.500.000	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Anden gæld		
	249.926	51
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	51.000	51

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.193

Herudover har banken sikkerhed i sikringskontoen på 43 t.kr. samt selskabets værdipapirbeholdning på 212 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	3.246
Eventualforpligtelser i alt	3.246

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Holding ApS, CVR-nr. 20947845 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Antonio Quesada Vergara

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332301912669

IP: 188.206.xxx.xxx

2020-08-14 07:57:17Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-16 09:19:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2E8LM-U4HG-8MEIC-HXAUV-S7ULT-6UQVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>